Протокол
Профсоюзного кружкового занятия
 МБОУ «Джагларгинская СШ»
от 25. 09. 2018г.                                                                                                №  1
Присутствовало – 6

Повестка дня:
1. «Трудовой договор»

 СЛУШАЛИ:
Руководителя профсоюзного кружка Музаева И.А.
по теме «Трудовой договор».
 С вступительной беседой выступил Музаев И.А с поздравлением началом учебного года.  Далее выступил по теме.

Были вопросы со стороны слушателей на которые были даны исчерпывающие ответы.

(Материал для ведения занятия прилагается к протоколу № 1)

[bookmark: _GoBack]
Председатель первичной профсоюзной                                                                   организации                                              __________ Музаев И.А.